РУКОВОДИТЕЛЬ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
ГОРОДА НИЖНЕКАМСКА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570
	[image: Herb]

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТҮБӘН КАМА ШӘҺӘРЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
ҖИТӘКЧЕСЕ

Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570

                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 251

         КАРАР

  31 октября 2016 г.

	[bookmark: _GoBack]Об утверждении проекта планировки с проектом межевания территории
для объекта (раздел 2) УРПС ПАО «Татнефть» в г. Нижнекамске Нижнекамского муниципального района.

В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации,                         на основании протокола публичных слушаний от 25 октября 2016 года, заключения комиссии о результатах публичных слушаний от 25 октября 2016 года, в соответствии с Уставом г. Нижнекамска Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, постановляю:
1. Утвердить   проект   планировки   с   проектом   межевания   для проектирования проекта УРПС ПАО «Татнефть» им. В.Д.Шашина – «Схема погрузки, транспортировки и отгрузки в железнодорожный транспорт нефтяного кокса с установки замедленного коксования (тит.015) – Комплекса нефтеперерабатывающих нефтехимических заводов». Раздел 2 – «Узел погрузки нефтяного кокса в железнодорожный транспорт. Линейные объекты капитального строительства», расположенные в границах муниципального образования «город Нижнекамск» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан.
2. Управлению строительства и архитектуры Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района опубликовать проект планировки                       с проектом межевания для проектирования проекта ПАО «Татнефть» УРПС                 на территории МО «г. Нижнекамск» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан на официальном сайте Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан.
3. Отделу по связям с общественностью и средствам массовой информации обеспечить публикацию настоящего постановления на официальном сайте Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                                                                                               Д.А. Филиппов

image1.png